

Nr sprawy: RZP-II-WI/35/DZP-1/2012
L.dz. SZRM/DZP-1/MG/—/2012

Warszawa, dn. 22 sierpnia 2012 r.
.....

.....
.....
.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę wyposażenia dla pomieszczeń kuchni dla potrzeb Muzeum Historii Żydów Polskich w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Muzeum Historii Żydów Polskich“.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ).

Pytanie Nr 1

Poz. 21 robot wieloczynnościowy czy może być równoważny, określony w SIWZ jest niedostępny w sprzedaży, lub proszę podać więcej informacji technicznych. Czy może być mikser uniwersalny z przystawkami.

Pytanie Nr 2

rys. TG-210

poz. 21 Czy zamiast podanych wymiarów robota kuchennego 454x606x700 i pojemności dzieży 10L, można zastosować robot kuchenny o wymiarach 315x540x550 i dzieży 15L spełniający pozostałe parametry.

Odpowiedź do pytania Nr 1 i 2

Zamawiający wyjaśnia, że robot wieloczynnościowy jest tzw. „mikserem uniwersalnym z przystawkami”. Zaoferowany przez Wykonawcę robot wieloczynnościowy musi spełniać parametry określone w SIWZ.



Zamawiający dopuszcza robot kuchenny o wymiarach 315x540x550 i dzieży 15L, przy czym pozostałe parametry nie ulegają zmianie.

Wobec powyższego w miejsce dotychczasowych wymiarów: „szer.454mmxgł.606mm xwys.700mm” wpisuje się wymiary: „szer.315-454mm x gł.540-606 mm xwys.550-700mm”.

Ponadto w miejsce dotychczasowej pojemności miski „10 l” wpisuje się „10 l - 15 l”:

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treści Załącznika Nr 5 „Zestawienie kosztów zamówienia” w zakresie pozycji 21.

Zmodyfikowany Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – w załączeniu.

Pytanie Nr 3

rys. TG-210

poz.1 Czy zamiast podanych wymiarów segmentu na tace i sztućce 800x700x1505, można zastosować segment na tace i sztućce z miejscem na wózek o wym. 850x700x1660.

Odpowiedź do pytania Nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów ww. segmentu.

Pytanie Nr 4

rys. TG-210

poz. 2 Czy zamiast podanych wymiarów witryny chłodniczej 1320x700x1600, można zastosować witrynę o wymiarach 1320x700x1740 spełniającą pozostałe parametry.

Odpowiedź do pytania Nr 4

Zamawiający dopuszcza zastosowanie witryny chłodniczej o wysokości zaproponowanej przez Wykonawcę, przy czym pozostałe parametry nie ulegają zmianie.

Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treści Załącznika Nr 5 „Zestawienie kosztów zamówienia” w zakresie pozycji nr 2.

Zmodyfikowany Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – w załączeniu.

Pytanie Nr 5

rys. TG-210

Poz. 48 Czy zamiast podanych wymiarów pieca konwekcyjno-parowego 898x915x1058 można zastosować piec o wymiarach 847x771x1042 spełniający pozostałe parametry.

Odpowiedź do pytania Nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pieca konwekcyjno-parowego o parametrach zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 6

rys. TG-210

Poz. 62 Czy szafki ubraniowe mają mieć wewnętrzną przegrodę rozdzielającą szafkę na część „brudną i czystą”, jeżeli tak, to należy zastosować szafki o szerokości 400 mm, gdyż w szafkach o szerokości 300 mm podział wewnętrzny nie występuje.

Odpowiedź do pytania Nr 6

Zamawiający dokonuje zmiany parametrów szafki ubraniowej. W miejsce dotychczasowych wymiarów: „szer.300mmxgł.490mmxwys.1800mm” wpisuje się wymiary: „szer.300mmxgł.500 mm x wys.1800mm”. Ponadto dodaje się słowa: „Szafka ubraniowa dzielona w połowie wysokości w poziomie (górze/dół)”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treści Załącznika Nr 5 „Zestawienie kosztów zamówienia” w zakresie pozycji 62.

Zmodyfikowany Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – w załączeniu.

Treść powyższych odpowiedzi wraz ze zmianami jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem

p.c. DYREKTOR

Paweł Barański

Załącznik:

Zmodyfikowany w dniu 22.08.2012 r. Załącznik Nr 5 do SIWZ formularz „Zestawienie Kosztów Zamówienia” - na 26 stronach.